
t\
dA

To,g.qgr*!iYŤ
Y| EHt'lÁ h|sJ{Átlcg BřoUP

Kooperati.va pojtštovna, a.s., Vtenna Insurance Group
se stdlem Pobřežni 66s/zt, ].86 00 Praha 8, Česká republtka
tČo: +zttsotz

Potvrzeni o poii.štění
Potvrzujeme, že jsme s poji.stníkem, Název l cHnonnspEC s.r.o. tČo: +lzg+o53, adresa síd[a: tindři.cha P|'achty
3L63/28,150 0o Praha 5 uzavřeli poji.stnou smlouvu č.8602964384

Poiistník ie totožný s poiištěným.

Tato pojtstná smlouva je uzavřena s účtnností od 19.9.2015 do 29.1.2024.

PojtštěnÍ je sjednáno pro případ právním předpi.sem stanovené odpovědnosti. pojtštěného za újmu vzntklou
jtnérnu v souvtstostt s čtnnostt nebo vztahem pojtštěného, které jsou spectftkovány v poJi'stné smlouvě.

Pojtštění se vtahuje t na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se
projeví po jejím předáni, a to v souvtslostt s rrýkonem čtnnosti zahrnuté do pojtštěnt v.ýše uvedenou poji.stnou
smtouvou.

Základní pojíštění je siednóno s límítem pojístného plnění ve ýší: 70,(W,@0 Kč

Výše uvedený li.mit pojtstného plnění je horni hrantcí plněni poji.stttele z jedné poji'stné udáLostt. Na úhraou
všech poji'stných udá[ostí nastaLých během jednoho pojtstného roku poskytne poji'sti.tet poji.stné p|.nění
v souhrnu maxtmáLně do uýše dvojnásobku Li.mi.tu pojtstného plnění sjednaného v poji.stné smlouvě. ]e-[t
pojtštění sjednáno na dobu kratšt než jeden poj.i.stný rok, poskytne poji.stttel na úhradu všech poji.stných události
nastaLých během doby trváni poji.štění poji'stné ptnění v souhrnu maximálně do výše ltmi.tu poj.i.stného plnění
sjednaného v pojtstné smLouvě.

Poiištění odpovědnosti. za úimu se dále rozši'řuie tato při'poiištění:

odpovědnost za čistou finanční škodu

PřtpojtštěnÍ odpovědnosti za škodu, která vzntkla jtnému jtnak, neŽ iako škoda na věci nebo na zúřeti', nebo jako

škoda vypl'iruajícíz Újmy na zdraví nebo na ž.i'votě nebo ze škody na věct nebo na zvÍřeti..

Přípojíštění je sjednóno se sublimítem ve ýši:7.000.0(n Kč

odpovědnost za úimu na věcech převzatých

Při.poj.i.štěnt odpovědnostt za újmu způsobenou na movité věci, kterou poji.štěný převzal za účelem provedení
obiednané či.nnost.i- (např' opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladněnt nebo poskytnutí odborné pomoci.) a
poji.štěnt odpovědnostt za újmu způsobenou na movtté věc.i. nebo zvÍřeti., které pojtštěný oprávněně užívá.
Pojtštěnt se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozi.dle a převzatém zvÍřeti.
Připoji.štění se nevztahuie na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém voztd[e.

Připojištění je sjednáno se sub|imítem ve výši:2.0@,0@ Kě

stránkaI z2



Při,poji'štěnÍ se sjednávají se subli'mttem plnění v rámci. ttmttu pojístného plněnt sjednaného pro základnípojtštění. Subltmi.t je hornt hrantcí p|.nění poji'sti.tele pro jednu pojtstnou udáLost. To platí i. pro hromadnoupojtstnou událost. Poii'stné plnění vyplacené z pojtstných ůdatostt ňastalých z přtpojištěni v průběhu jednohopojtstného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublimttu, neni-lt v pojtstné sml'ouvď sjednáno jtnak'

Toto potvrzení o pojtštění je vystaveno na žádost poJtstntka' Rozsah poji.štění se řidí pojtstnou smlouvou apojtstnýmt podmínkamt, které jsou nedílnou součástí výie uvedené pojtstné sm[ouvy.

Poji.štění se vztahuje na pojtstné událostt, přt ni.chž nastane škoda na území české repubti.ky a sousedních států.

V Praze dne 21.9.2015

Přtpoitštění se vztahuje na:
o náhradu náktadů.na hrazené služby vynaložené zdravotní pojtštovnou,
o regresní náhradu orgánu nemocenského poji'štění v souvis|osti. se vzn.i.kem nároku na dávkunemocenského pojištění,

pokud taková povtnnost vzni.kla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolán1 které utrpěl zaměstnanecpojtštěného.

PftpoJištění je sjednáno se sublímítem ve ýší: I.@o.o@ Kč

Petr ADAM
generá|n Í reprezentant

10275

stránka2 z2


